
Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 01.09.2015 r. 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę: 
OSPRZĘTU I AKCESORIÓW DO APARATURY MEDYCZNEJ  
STOSOWANEJ PODCZAS TERAPII WCZEŚNIAKÓW, NOWORODKÓW I DZIECI  
Znak sprawy: DAZ.26.055.2015 
 

L. dz.:3034/15 

 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W CZEŚCI NR 4 

 
 

 
INFORMACJA O  

PONOWNYM WYBORZE OFERTY W CZĘŚCI NR 4 
 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w związku z faktem odstąpienia od zawarcia 
umowy przez Wykonawcę LM LINE Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza w Części Nr 4, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 
spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  
PROMED S.A.,  
ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa.  
Cena oferty wynosi 32 400,00 zł. (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta złotych). 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca - firma LM LINE Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin, którego oferta 

w dniu 14.08.2015 r. została uznana za najkorzystniejszą, w dniu 27 sierpnia 2015 r., odstąpił od 
podpisania umowy w zakresie Części Nr 4 przedmiotowego postępowania. 
Wobec powyższego, zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907  ze zm.), zwanej dalej ustawą, jeżeli Wykonawca, którego 
oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 
przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 

Oferta Wykonawcy PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa, jest ofertą 
najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert złożonych w Części Nr 4 postępowania. 
 
 
 
 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ 

…........................................................                
podpis 

kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 


